Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов  Имекского сельсовета

РЕШЕНИЕ

16.03.2017                                            с. Имек                                                       № 10

 О внесении изменений в решение Совета
депутатов Имекского сельсовета от 23.11.2016
 № 74 «Об установлении налога на имущество
физических лиц на территории Имекского
сельсовета»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,  правилами юридико-технической техники, руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 №13 (с последующими изменениями и дополнениями), Совет депутатов Имекского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Совета депутатов Имекского сельсовета от 23.11.2016 № 74 « Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Имекского  поселения» изложить в следующей редакции:
« 2. Установить, что налоговая база по налогу в отношении объектов налогообложения определяется исходя из их кадастровой стоимости и установить следующие налоговые ставки по налогу:».
2. В пункте 5 решения слова « с момента» заменить на слова «со дня его».
3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.

Глава Имекского сельсовета                                                             Г.Г. Тодинов